受文者：臺南市西港區公所
發文日期：中華民國113年6月14日
發文字號：南市工使二字第1130834693號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本局訂於113年7月2日（星期二）上午8時30分（8時開始報

到）至12時，於本府永華行政中心10樓東側小禮堂舉辦「臺

南市政府113年度建築物公共安全宣導會」，敬邀建築物公

共安全檢查專業機構、人員、各受檢場所及相關機關團體踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、為深化專業機構、檢查人、各受檢場所及相關團體對於建築

物公共安全維護的正確觀念，宣導災害預防的理念，本局爰

委託台灣建築物公共安全協會辦理「臺南市政府113年度建

築物公共安全宣導會」以落實建築物防災意識，本次活動項

目分別為耐震能力評估使用管理法規政策、建築物公共安全

申報及違章建築、違規廣告相關法令及昇降設備使用管理法

令等。

二、為響應節能減碳，有關議程、報名表及講義請至台灣建築物

公共安全協會活動網站（http://www.tapsb.org.tw）下載。

三、本講習採表單登記報名為主，以200人為限（額滿為止）。

請透過E―MAIL（ tapsb@ tapsb. org. tw）或傳真（02-

27373940）報名。

四、如有報名相關問題請洽電話：02-27373900。

正本：各縣(市)政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、臺南市各區公所、社團法人臺
南市建築師公會、臺南市專業建築物公共安全檢查商業同業公會、臺南市建築物

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府工務局 函

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：楊小姐
電話：06-6324146
傳真：06-6371660
電子信箱：engb31@mail.tainan.gov.tw

公共安全檢查商業同業公會、臺南市公寓大廈管理維護商業同業公會、台南市物
業管理發展協會、社團法人台灣物業管理產業協會、臺南市保全商業同業公會、
台南市土木技師公會、台南市結構工程技師公會、臺南市建築物公共安全協會、
臺南市公寓大廈6至15層各管理委員會清冊

副本：本局使用管理科

第2頁 共2頁